
S t r á n k a  1 | 2 

 

 
 

DODATEK Č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
na zhotovení díla s názvem   

Křečany – Brtníky – rekonstrukce požární zbrojnice pro jednotku SDH 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen občanský zákoník) 

 

           
 

 
1. SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel:    Název/Obchodní jméno: Obec Staré Křečany 

Se sídlem:   Staré Křečany 38, 407 61 Staré Křečany 

IČ :    00261653 
DIČ:   CZ00261653 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Rumburk 
Číslo účtu:   8727431/0100   
Zastoupený:  Františkem Moravcem, starostou obce 
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: František Moravec, starosta 
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: Bc. Alena Bílková, TDI 

 
 
a                                                                         
 
 
Zhotovitel:    Obchodní jméno:  Stavební společnost JK spol. s r.o.  

Se sídlem:    Úvoz 252, 405 02 Jílové - Martiněves 

IČ:    01739565   
DIČ:    CZ01739565 
Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   107-4994630217/0100   
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu C vložce  
33015       
Zastoupený:   Ing. Jiřím Kulhánkem, jednatelem společnosti 
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: Ing. Jiří Kulhánek, jednatel 
Zástupci oprávnění jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: Ing. Jakub Teršl 

 
 
  

Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se shora uvedená smlouva o dílo mění a doplňuje takto: 
 

 
2 CENA DÍLA 

 
Tento článek, se mění a doplňuje na základě schváleného změnového listu č. 1. 
 
 

Původní cena díla bez DPH:    5 869 799,53 Kč 
Cena změnového listu č. 1 bez DPH      610 042,15 Kč 
Nová cena díla vč. změnového listu č. 1 bez DPH  6 479 841,67 Kč 

DPH 21%      1 360 766,75 Kč 
Nová cena díla vč. změnového listu č. 1 vč. DPH  7 840 608,43 Kč 

 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 
 
 
Smluvní strany konstatují, že tento dodatek smlouvy byl vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž zhotovitel 
obdrží 2 (dvě) vyhotovení a objednatel obdrží 2 (dvě) vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu. 
 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a shodně prohlašují, že si tento dodatek smlouvy 
přečetly, s jejich obsahem souhlasí, a že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 
svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 
oprávněného zástupce. 



S t r á n k a  2 | 2 

 

 
 

Přílohy k dodatku č.2 Smlouvy o dílo: 

 
- Změnový list č. 1 
- Příloha č.1 – položkový rozpočet ke změnovému listu č. 1 
 
 
V Jílovém, dne …………………… Ve Starých Křečanech, dne …………..                        

 
 

za zhotovitele:      za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
 

    

Ing. Jiří Kulhánek  František Moravec 
Jednatel společnosti  starosta obce 

 


